
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 10/2020

Oggetto: Affidamento servizio di consulenza fiscale e del lavoro.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che 

con delibera di C.C. n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso di

liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente dal

Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione

Servizi), anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da

percorso allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in

Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a

partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,

beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.

srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

tra i contratti in essere era presente quello tra S.G.F. Srl (ora S.G.S. srlu) e lo Studio

Noti e Chimenti - via Ulisse Dini 5 a Piombino - P.I. 00743870495, relativamente a

quanto in oggetto;

Considerato che la nuova società S.G.S. Srlu non ha al suo interno un ufficio

contabile/amministrativo strutturato per gli adempimenti fiscali e inerenti tutte le

pratiche relative al personale e al mercato del lavoro;

Tenuto conto dell'alta professionalità e del rapporto di fiducia necessario per lo

svolgimento degli adempimenti di cui trattasi;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Visto e valutato il preventivo dello Studio Noti e Chimenti - via Ulisse Dini 5 a

Piombino - P.I. 00743870495, pervenuto a mezzo mail in data 06/12/2019 e

conservato agli atti della società;

Visti

l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, come modificato dall’art. 25 del D.

Lgs. n. 56/2017, il quale stabilisce che, fatta salva la possibilità di ricorrere alle

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori, forniture

e servizi, di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto, anche

senza previa consultazione di due o più operatori economici;

il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina n.

04/2019 del 30/01/2019 e ss.mm.ii.;

Verificata la regolarità contributiva dell’azienda mediante l’acquisizione del DURC on-

line valido fino al 06/02/2020 (prot. n. 2/2020/E del 20/01/20);

Acquisito il CIG ZCF2B7EBFB;

DETERMINA

di affidare a mezzo della piattaforma regionale denominata START, con procedura n.

000406/2020, il servizio di assistenza fiscale e consulenza del lavoro per gli anni 2020

e 2021 al prezzo € 38.725,44, IVA esclusa.

Il servizio, nonchè la relativa fatturazione dello stesso, sono disciplinati in apposito

capitolato conservato agli atti e che costituisce parte integrante dell'affidamento a

mezzo della piattaforma START. 

Piombino lì 20/01/2020

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

